
Gîte du Tenneverge
D. & E. Verheecke               Tél : (+33) (0)450.34.91.58 
3877, route du Fer-à-Cheval e-mail: gitenverg_sixt@hotmail.com 
Nambride
74740 Sixt-Fer-à-Cheval site web:  www.gite-hautesavoie.com

TARIFS du GÎTE DU TENNEVERGE
  

www.gite-hautesavoie.com

CHALET MEUBLÉ* POUR 12 PERSONNES

ÉTÉ

 2 nuits minimum, tarif dégressif:

2 nuitées 3 nuitées 4 nuitées 5 nuitées 6 nuitées 7 nuitées
504 € 720 € 912 € 1100 € 1300 € 1400 € 

HIVER

SÉJOUR A LA SEMAINE (du samedi au samedi): 2200 €

TARIF PAR NUITÉE (uniquement hors vacances): 324 €

TABLE D’HÔTES (sur commande et selon disponibilités)

REPAS DU SOIR (6 personnes minimum):  21 €/personne
   Entrée, plat, dessert (boissons non comprises)  12 €/enfant – 10 ans

PETIT DÉJEUNER (6 personnes minimum): 10 €/personne

 
*  MOITIÉ D’UN GRAND CHALET D’ARCHITECTE: RESPECT DU VOISINAGE DEMANDé.
 DRAPS FOURNIS ET INSTALLÉS.(A DÉFAIRE AVANT LA VISITE DE DÉPART) 
 PRENEZ VOS SERVIETTES ET AFFAIRES DE TOILETTE. 
 NETTOYAGE FINAL À VOTRE CHARGE: caution restituée selon la visite de départ. 
 TAXE DE SÉJOUR: 0,35 CTS ADULTE/NUITÉE. VOIR LE CONTRAT DE RÉSERVATION POUR 

PLUS D’INFORMATIONS.


